

## ORDEN DE COMPRA N° 00000027/2020

Señores : SHOPPING & DELIVERY LIMITADA RUT N° 076721242-9  
 Dirección : LA CAPITANIA #70  
 Fono : 967281062  
 Fono Fax :  
 Sr. o Srta. : ANDREA ISLA

*salud - CESFAM BAUZA.*

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
3.000	UNIDADES	horquilla mopa avión 90 cms (HMA)	\$2,535.00	\$7,605.00
3.000	UNIDADES	mango clip mopa seca (MCM)	\$2,875.00	\$8,625.00
67.000	UNIDADES	repuesto mopa avión 90 cms (REPL)	\$3,123.00	\$209,241.00
10.000	UNIDADES	envase atomizador 1 lt + gatillo (EA1)	\$850.00	\$8,500.00
7.000	UNIDADES	balde con estrujador 13 lts (BCE13)	\$3,510.00	\$24,570.00
33.000	UNIDADES	esponja acanalada (ESPAC)	\$99.00	\$3,267.00
167.000	UNIDADES	traperos amarillo con ojal (TACO)	\$694.00	\$115,898.00
3.000	UNIDADES	carro estrujador 20 litros (CARRES1)	\$14,390.00	\$43,170.00
			<b>SUB TOTAL:</b>	<b>\$420,876</b>
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			<b>TOTAL NETO:</b>	<b>\$420,876</b>
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19%	\$79,966
			<b>TOTAL:</b>	<b>\$500,842</b>

SON: Quinientos mil ochocientos cuarenta y dos pesos

Indicar el N° de Orden de Compra en la factura

OBSERVACIONES: MEMO N°42/2020 - ARTICULOS DE ASEO PLAN TRIMESTRAL CESFAM BAUZA.

CARMEN GLORIA CHAVEZ C.  
 Director de Adm. y Finanzas

PAULINA VILLOUTA V.  
 Secretario General



SEBASTIAN FEBRERO G.  
 Adquisiciones